
Sluoksnis po sluoksnio j ų pikti k ėslai paaišk ės, nes jie 
patys susipainios  

2013 m. kovo 19 d., antradienis 22.45 val. 

Mano mylimoji dukra, Mano Šventas Žodis plinta kaip 
galingas vėjas per visą pasaulį, šįkart per šias Žinutes. 

Daugelis išgirs Mano Balsą, nežiūrint to, ar jie to norės,  ar 
ne, nes jis skambės kaip griaustinis prieš audrą. Kai kurie 
atpažins Šventosios Dvasios veikimą, nes Ji užlies jų sielas. 
Kiti, deja, neatpažins, bet Aš jiems sakau štai ką. Tu girdėjai 
Mano Balsą. Jis sujudino tavo sielą, bet vis dėlto, tu 
sutrukdei Man. Vis dėlto, tu nusisuki nuo Manęs. Tu gali 
bijoti Mano Balso, nes jis gali būti triuškinantis. Bet vieno 
dalyko tu negali daryti - tu negali Manęs nepaisyti. 

Mano Šventoji Dvasia yra tokia galinga, kad Ji palies jūsų 
sielas, ar jūs to norite, ar nenorite. Tie iš jūsų, kurie bėga, 
slepiasi ir apsimeta, kad Manęs Nėra, turėtumėt žinoti, kad 
jums nepavyks paneigti Mano Buvimo, nežiūrint to, kaip 
stipriai jūs stengsitės.  

Kai kurie jūsų priešinsis Tiesai, nes jums trūksta pasitikėjimo 
Mano Pažadu suteikti jums amžiną gyvenimą. Daugeliui iš 
jūsų tai atrodo bauginančiai ir jums labiau patinka galvoti, 
kad Didžioji Viešpaties Diena neištiks jūsų gyvenimo metu. 
Taigi, jūs užsimerkiate, užsikišate ausis ir ieškote paguodos 
kituose dalykuose. 

Tas saugumas, kurį jaučiate mėgindami rasti ramybę, kur ji 
galėtų būti randama, bus trumpalaikis. Greitai jūs 



nebeįsileisite Dievo Žodžio. Žodžiai, kuriuos esate įpratę 
girdėti, išnyks iš homilijų ir jūsų vyskupų ir kardinolų jums 
skaitomų laiškų, ir visų nieko neįtariančių Mano sekėjų lūpų. 

Masonų sektos įsiskverbė į Romos Bažnyčią. Nedarykite 
klaidos – vienu metu gali būti tik vienas popiežius. 

Daugelis Mano sekėjų dabar išsižadės Mano Švento Žodžio, 
Tiesos, lygiai taip, kaip jie padarė Mano teismo žemėje metu. 
Tave, mano dukra, atstums kaip eretikę, iš tavęs šaipysis ir 
tyčiosis. Netikram pranašui tu būsi kaip krislas akyje. Bet 
greitai visi pamatys tų apsimetėlių, kurie vadovauja Mano 
Sostui Romoje, subtilų elgesį ir klastingus gestus, nes jie 
prilygs šventvagystei. 

Sluoksnis po sluoksnio jų pikti kėslai paaiškės, nes jie patys 
susipainios, o tie, kurie yra Mano apdovanoti įžvalgumo 
malone, supras tą bjaurastį, kuri atsiskleis. 

Žvėris dabar yra pasiruošęs ir formuoja pasaulietinę grupę, 
sudarytą iš kelių pasaulinių lyderių, kaip vienetas jungiasi su 
visais tais, kurie yra prieš Dievo Karalystę. Tas vargšes 
sielas apėmusios demoniškos dvasios, dėl savo puikybės ir 
arogancijos pasirodys visiems per gestus, kurie bus stebimi 
ir kvestionuojami, kol galutiniai atsakymai paaiškės tiems, 
kurie yra palaiminti Atskyrimo Dovana. 

Pasitikėkit Manimi. Pasitikėkit šia Pasitikėjimo Dovana. 
Leiskit Man išlaikyti jus ir išvesti jus per šias blogio būtybių, 
norinčių užvaldyti jūsų sielas, džiungles. 

Jūsų Jėzus 


